ДОГОВОР ДАРЕНИЯ ДЕНЕГ

	г. _______________
	«____» ______________ 2016 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Даритель», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Я, ________________________________________________, дарю ________________________________________________ ________ рублей, которые вручены при подписании договора.

2. Указанный дар, я, ________________________________________________, с благодарностью принимаю.

3. Расходы по удостоверению настоящего договора уплачивает полностью ________________________________________________.

4. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один экземпляр остается в делах ________________________________________________ нотариальной конторы, а другой выдается ________________________________________________.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Даритель

Регистрация:

Почтовый адрес:

Паспорт серия:

Номер:

Выдан:

Кем:

Телефон:
	Одаряемый

Регистрация:

Почтовый адрес:

Паспорт серия:

Номер:

Выдан:

Кем:

Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОН

	Даритель _______________
	Одаряемый _______________

1 / 1